

Flintholm Sten og Grus ApS

Kuopiovej 36, 5700 Svendborg

CVR-nr. 10 09 64 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flintholm Sten og Grus ApS Kuopiovej 36 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 10 09 64 21 Stiftet: 1. oktober 2002 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Madsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumplassen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Tonny Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive råstofindvinding på søterritoriet, søentreprisevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed, hvilket også har været selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.511 t.kr. mod 3.341 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.032.490	12.962.607
1 Personaleomkostninger	-6.887.222	-6.662.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.885.302	-2.085.757
Driftsresultat	4.259.966	4.214.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	194.284	81.098
Andre finansielle indtægter	116.753	60.374
Øvrige finansielle omkostninger	-54.760	-61.554
Resultat før skat	4.516.243	4.294.491
Skat af årets resultat	-1.005.226	-953.892
Årets resultat	3.511.017	3.340.599
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.488.983	-1.159.401
Disponeret i alt	3.511.017	3.340.599

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	934.080	1.549.174
3 Indretning af lejede arealer	135.908	243.116
4 Skibe	5.266.312	6.349.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.336.300</u>	<u>8.141.602</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.444	5.956
6 Andre tilgodehavender	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.944</u>	<u>7.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.346.244</u>	<u>8.149.058</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.130.414	1.843.311
Varebeholdninger i alt	<u>2.130.414</u>	<u>1.843.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.155.706	3.846.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.851.441	3.470.123
Andre tilgodehavender	279.635	844.768
Periodeafgrænsningsposter	407.324	199.360
Tilgodehavender i alt	<u>9.694.106</u>	<u>8.360.295</u>
Likvide beholdninger	673.315	1.515.943
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.497.835</u>	<u>11.719.549</u>
Aktiver i alt	<u>18.844.079</u>	<u>19.868.607</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.398.571	9.887.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.500.000
Egenkapital i alt	13.523.571	14.512.554
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	416.440	604.780
Hensatte forpligtelser i alt	416.440	604.780
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	464.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.255.625	874.469
Selskabsskat	1.180.348	1.162.959
Anden gæld	2.468.095	2.249.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.904.068	4.751.273
Gældsforpligtelser i alt	4.904.068	4.751.273
Passiver i alt	18.844.079	19.868.607

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.046.955	2.000.000	13.171.955
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.159.401	4.500.000	3.340.599
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.887.554	4.500.000	14.512.554
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.488.983	6.000.000	3.511.017
	125.000	7.398.571	6.000.000	13.523.571

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.612.957	6.371.150
Pensioner	165.272	179.721
Andre omkostninger til social sikring	108.993	111.406
	<u>6.887.222</u>	<u>6.662.277</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	9.955.844	9.910.844
Tilgang i årets løb	80.000	45.000
Kostpris 31. december 2023	<u>10.035.844</u>	<u>9.955.844</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-8.406.670	-7.589.527
Årets afskrivninger	-695.094	-817.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-9.101.764</u>	<u>-8.406.670</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>934.080</u>	<u>1.549.174</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>568.425</u>
 3. Indretning af lejede arealer		
Kostpris 1. januar 2023	3.571.064	3.571.064
Kostpris 31. december 2023	<u>3.571.064</u>	<u>3.571.064</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.327.948	-3.191.882
Årets afskrivninger	-107.208	-136.066
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.435.156</u>	<u>-3.327.948</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>135.908</u>	<u>243.116</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Skibe		
Kostpris 1. januar 2023	<u>17.957.569</u>	<u>17.957.569</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>17.957.569</u>	<u>17.957.569</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-11.608.257	-10.475.709
Årets afskrivninger	<u>-1.083.000</u>	<u>-1.132.548</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-12.691.257</u>	<u>-11.608.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.266.312</u>	<u>6.349.312</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.503</u>	<u>5.503</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.503</u>	<u>5.503</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	453	-2.044
Årets opskrivninger	<u>2.488</u>	<u>2.497</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.941</u>	<u>453</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.444</u>	<u>5.956</u>
6. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.266 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale omkring havneareal, hvor der er 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør 360 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.